Külliyenin medresesinin mimari özellikleri için bkz. M.Denktaş, “İncesu Merzifonlu Kara
Mustafa Paşa Külliyesi” , Vakıflar Dergisi, S.26, Ankara 1997, s .199-200; Külliyenin medresesine 15
kitap vakfedildiğine dair bkz. Z. Peşter, Vakfiyelerine Göre Kayseri Vakıfları (H. 905-1115/M. 1500-
1700), Ankara 2001, s.44. (Gazi Üniversitesi .Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek
Lisans Tezi).

9 M.Çayırdağ, “Kayseri’de V akıf........, s.275-276.
10 A.R.Karabulut, Kayseri Raşid E fendi Kütüphanesi Tarihçesi, Kayseri 1994, s.l 1.
11 M.Çayırdağ, “Kayseri’de V akıf...